
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI DOVERA 
Provincia di Cremona 

Ufficio Segreteria 
 

Piazza XXV Aprile n. 1 
Tel. 0373 978282 – Fax 0373 978242 
Pec: dovera@postemailcertificata.it 
Partita Iva/Cod. Fisc.: 00330920190 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023) 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI DOVERA – Area Amministrativa – Piazza XXV 
Aprile n. 1 – 26010 Dovera (CR) – Tel. 0373 978282 – fax 0373 978242 – Pec: 
dovera@postemailcertificata .it – sito internet: www.comune.dovera.cr.it 
 

2. Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art.50, c.1, lett. b) D.Lgs. n.36/2023,  
espletata mediante l’utilizzo della piattaforma di intermediazione telematica della Regione 
Lombardia denominata “Sintel”, con l’ausilio di sistemi informatici e l’utilizzazione di 
modalità di comunicazione in forma elettronica, ai sensi del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 
 

3. Oggetto dell’appalto: Servizio trasporto scolastico per anni UNO a.s. 2023/2024.   
 
 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: 
Determina del Responsabile di servizio n. 153 (sett. n. 50) del 28.07.2023. 
 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Criterio massimo ribasso sull’importo a base 
d’appalto di euro 38.000,00 in applicazione di quanto previsto dal D.Lgs. n. 36/2023. 

 
 

6. Ditte partecipanti come segue: 
 

Holiday Gabioli srl – Marsicovetere (PZ) – Via Nazionale n. 157 

Manieri Lines srl – Venosa (PZ) – Via Melfi n. 125 

Bus Lorenzi srl – Cologno al Serio (BG) – Via Europa n.37 

 
7. Offerte valide pervenute ricevute come segue: 

 

 Holiday Gabioli srl – Marsicovetere (PZ) – Via Nazionale n. 157 

 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  Holiday Gabioli srl – Marsicovetere (PZ) – Via 

Nazionale n. 157. 
9. Ribasso offerto/Prezzo offerto: €.37.900,00 

 
10. Importo di aggiudicazione contrattuale: € 37.900,00 + IVA 10%.  

 

mailto:dovera@postemailcertificata.it
http://www.comune.dovera.cr.it/


11. Data di pubblicazione del seguente avviso: 31.07.2023 
 

12. Responsabile del Servizio: Alesio avv. Massimiliano – Segretario Comunale  
 

 
Dovera, lì 29.07.2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
Avv. Alesio Massimiliano 

(sottoscrizione resa digitalmente) 

  
  
  
  
 
 
 
 

 

 


